Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1057/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal nivelação das canaletas

fundas de todas as ruas do bairro

Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize

nivelação das canaletas fundas de todas as ruas do bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Conforme fotos acima e reivindicação de diversos condutores e

moradores do bairro Cidade Nova, solicitamos a execução de nivelação das canaletas

fundas na altura do asfalto, pois há relatos de vários danos causados em veículos,

necessitando com urgência a execução dos serviços para o fim dos problemas ora

relatados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZM0J258665MJTYU
		2022-04-06T15:32:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura